
  

S E C R E T A R I A   D E   S U P R I M E N T O S 
End. Rua Doutor José Alves, 403 – Centro – Mogi Mirim / SP. Fone. (19) 3549-8675 / (19) 3891-4489. E-mail. 
compras@con8.org.br. Site. https://www.con8.org.br. CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”. CNPJ. 
08.996.378/0001-07. 

Página 1 de 1 

Minuta deste documento foi homologado através de processo administrativo nº. 0094/2023, de POP 004 – Procedimento Operacional Padrão – Processo de Licitação. 

 

 

 

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

Pregão Eletrônico 02/2025 (Lei Federal 14.133/2021) – Processo nº 576/2024. 
Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços Manutenção Corretiva da 
troca total do motor da ambulância MB Sprinter 415 CDI, do ano de 2017/2018, emplacamento GCR- 
2082 e denominação de BRAVO-01, com fornecimento de peças e mão de obra, nas quantidades e 
exigências, conforme especificações constantes do termo de referência. 
 

 

 

Após ocorrida a sessão do pregão no dia 28/02/2025 conduzida pela 

Pregoeira, a Sra. Rafaela Fernanda Sutani Hass, no uso das atribuições que me foram delegadas pela 

Portaria nº 030/2024, do Exmo. Presidente do CON8, e nos termos da Resolução Interna de Cargos e 

Salários nº 001/2023, observando-se o disposto pelo ato administrativo, DECLARA a licitação em 

epígrafe FRACASSADA, devido não cumprimento das obrigações editalícias do único participante, pois 

não atendeu o exigido no item 2.2. do Edital e no item 3.1. do Termo de Referência. 

Para prosseguimento, DETERMINO providências a realização das devidas 

divulgações de publicitação, exigidas nos arts. 72, parágrafo único e 94 da Lei 14.133/2021. 

 

Mogi Mirim/SP, em 06 de março de 2025. 

 

 

____________________________ 

Rafaela Fernanda Sutani Hass  

Secretária de Suprimentos 

 

 

mailto:compras@con8.org.br

